
11200 19052 19051 11203

RP RP RP RP

Nazwa pociągu
PODLASKI 

ŻUBR

KOLEJOWY 

GALOP

KOLEJOWY 

GALOP

ZACHÓD 

SŁOŃCA

24 V 24 V 24 V 24 V

BIAŁYSTOK o 09:30 WARSZAWA WSCHODNIA o 12:12 18:20

BIAŁYSTOK ZIELONE WZGÓRZA o 09:33 TŁUSZCZ p 12:40 18:48

ŁAPY o 09:47 TŁUSZCZ o 18:56

ŁAPY OSSE o 09:50 ŁOCHÓW o 19:09

SZEPIETOWO o 10:05 MAŁKINIA o 19:28

CZYŻEW o 10:16 SZULBORZE WIELKIE o 19:39

SZULBORZE WIELKIE o 10:23 CZYŻEW o 19:45

MAŁKINIA o 10:33 SZEPIETOWO o 19:56

ŁOCHÓW o 10:51 ŁAPY OSSE o 20:12

TŁUSZCZ p 11:04 ŁAPY o 20:16

TŁUSZCZ o 11:09 17:37 BIAŁYSTOK ZIELONE WZGÓRZA o 20:31

WARSZAWA WSCHODNIA p 11:38 18:05 BIAŁYSTOK p 20:35

Objaśnienie skrótów: Objaśnienie znaków: p - przyjazd

o - odjazd

Rozkład jazdy ważny 2025.05.24

BIAŁYSTOK - TŁUSZCZ - WARSZAWA WSCHODNIA

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Termin kursowania

RP - przyśpieszony pociąg REGIO

Rozkład jazdy ważny 2025.05.24

WARSZAWA WSCHODNIA - TŁUSZCZ - BIAŁYSTOK

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Termin kursowania


